学生违纪处分决定通知书
__________________同学：

你因  在20  -20  学年度第   学期内，至今无故旷课累计达到    个学时  ，
违反了《广东岭南职业技术学院学生考勤管理办法》第一条 规定，现根据《广东岭南职业技术学院学生考勤管理办法》第八条、第九条，《广东岭南职业技术学院学生违纪处分条例》第二条、第十六条 ，

经研究决定，给予________________处分。

如你对以上处分决定有异议，请于收到本决定5个工作日内，向书院院长办公室提出书面申诉。

受到警告以上处分的学生，在处分未解除前一律无权申请或通过书院推荐申请任何评奖评优，无权参与团学组织学生干部的进一步培养和提拔。

学生若充分认识到自身错误，切实努力改正并表现优异，符合申请解除处分的基本条件后，可根据《广东岭南职业技术学院关于解除学生纪律处分的若干规定》在相应时间内申请解除处分。

广东岭南职业技术学院崇礼书院学生工作办公室
20   年  月    日

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

学生违纪处分决定通知书（回执）

______________同学已收到给予__________________处分决定的通知书。

签收人：

时间：